

Pkt9

Przewodnicząca zapytała czy Radni wnoszą uwagi do planu finansowo- rzeczowego na 2020 rok. Na szukanie jajka wielkanocnego zostaną przeznaczone pieniądze z KIS-u.

Hanna Szczuka- czy uwzględniono koszt zakupu tablicy flipczera.

Mirosław Makiewicz – czy uwzględniono zakup namiotu. Przewodnicząca okazała wstępny projekt namiotu. Mirosław Makiewicz wskazał, iż jest to za drogo przy takich małych wymiarach. Proponowane wymiary to 3x3, kosztuje ok 3 tyś, i jest po rozłożeniu jak mała scena. Ustawienie trwa ok 30 minut

Hanna Szczuka zapytała, dlaczego tak mało przeznaczono na zielone podwórka. Kazimierz Tusiński odpowiedział, iż nie są tworzone nowe ogródki a jedynie podtrzymywane już istniejące.

Hanna Szczuka- zapytała, co to z imprezą poznaj swojego sąsiada. Przypomniano ideę imprezy, poinformowano, iż przyjęto kilka podwórek do organizacji a w przypadku zmiany można zrobić przesunięcia.

Pkt 10 Omówienie tego punktu zostało odwołane, ponieważ mieszkanka napisała, iż będzie robione odwilgocenie budynku- izolacja i z tego powód zmieniany jest termin. Na ul. Bogusława 33.

Hanna Szczuka zapytała, do kogo należy podwórko.

Przewodnicząca poinformowała, iż w/w podwórko należy do Gminy i wszystkie podwórka są sprawdzane.

Pkt 11. Przewodnicząca zwróciła się do Radnej Hanny Szczuki, w kwestii jej zachowania na ostatnim posiedzeniu RO. Cyt. „Zjadłaś mi tyle nerwów, iż nie życzę sobie takiego zachowania. Jeżeli coś chcesz, napisz do mnie i postaram się wyjaśnić. Wiem, że chciałaś na siłę wyciągnąć pełnomocnictwo”.

Hanna Szczuka- można było ten efekt uzyskać wcześniej. Przepraszam wszystkich Radnych za takie zachowanie. Przewodnicząca wskazała, iż Hanna Szczuka ma zgodę na współpracę ze ZBiLK-iem, ale nie innymi służbami jak SM. Gdy nie wiem nic o organizowaniu przez Radną spotkania,

Proszę o telefon z informacją przed uzgodnieniem spotkania.

Hanna Szczuka- ZBiLK wywiesił informację na stronie UM o osobach już niepracujących a wskazanych, jako reprezentantów do współpracy. Nie chcę dzwonić do p. Wrzos na prywatny numer telefonu i prosić o coś. Chcę by ktoś był wyznaczony do współpracy i nie ma takiej osoby. Pełnomocnictwo daje mi pole do działania, spięłam się z Przewodniczącą tylko, dlatego, że nie zna ludzi którzy tam mieszkają.

Pkt 12. Inwestycja przy ul. Jagielly 5 zakończona została 18.10.19r, pierwszy teren zielony zakończono w terminie.

Pkt 13. Przewodnicząca odczytała informację otrzymaną z ZDiTM-u, iż na dzień 31.10.2019r przewidziano zakończenie inwestycji przy ul. Małkowskiego, jednakże z uwagi na warunki pogodowe może się przedłużyć o 1,5 tygodnia.

Pkt 14. Poinformowano, iż przesłano na maile Radnych kopię pisma, na które do chwili obecnej nie ma odpowiedzi w sprawie źle wykonanych i umocowanych lamp oświetlenia ulicznego przy ul. Jagielly.